var.202002

坂戸市公共施設予約システム利用団体登録申請書

坂戸市長 あて

坂戸市公共施設予約 Webサイトの利用規約を順守し、下記のとおり申請します。

申請日 令和○○年○○月○○日 申請者名 坂戸 成子

区分 新規 ・ 変更 ・ 更新
ログイン名
※新規は記載不要

利
用
団
体

団体名
（ふりがな）さかどまるまるくらぶ

坂戸○○クラブ

E-mail xxxxxxxxxx＠xxx.xxx.xx.xx

主な
利用目的

○○○○○○○○

代
表
者

氏名
（ふりがな）さかど たろう

坂戸 太郎

住所
〒３５０－０２９２

坂戸市千代田一丁目○番○号

電話番号 ０４９－ ○○○ －○○○○ 生年月日
（西暦）

１９○○年○○月○○日

連
絡
者

氏名
（ふりがな）さかど なるこ

坂戸 成子

住所
〒３５０－０２９２

坂戸市千代田一丁目○番○号

電話番号 ０９０－○○○○－○○○○ ※必ず連絡が取れる電話番号を記載してください。

構成員 ※別紙 坂戸市公共施設予約システム利用団体構成員名簿のとおり

※上記太枠内のみ記入してください。
※記入いただきました個人情報（氏名、生年月日、住所、電話番号等）は、坂戸市公共施設の
利用及び利用料金に関する事務のみ使用します。

※登録したメールアドレスへログインＩＤ及びパスワードを通知して登録完了となりますの
で、メールアドレスの記入ミス等によりメールが届かない場合は利用することができませ
ん。また、ドメイン指定受信等の設定を行っている場合、（@city.sakado.lg.jp）からのメ
ールを受信できるよう、設定をお願いします。

施
設
利
用
欄

受付施設

団体人数 計    人  市内   人  市外   人 市内外区分 市内・市外

受付可否 承 認 ・ 否承認 否承認理由

ログイン名           有効期限 令和  年  月  日

特記事項

変更・更新の場合は、10桁のロ

グイン名を記載してください。

新規の場合は記載不要です。

区分欄

新規：初めて登録する場合

変更：団体登録内容に変更がある場合

更新：有効期限を延長する場合

「変更」手続きの場合

申請日、申請者名、区分、ログイン名、団体名は必

ず記載してください。

その他は、変更箇所のみの記載でかまいません。

記載例

別紙

坂戸市公共施設予約システム利用団体構成員名簿

１ 団体情報

利用団体名 坂戸○○クラブ 代表者名 坂戸 太郎

２ 構成員情報

 氏名 生年月日 住所

1 坂戸 太郎 昭和○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 千代田

2 坂戸 成子 昭和○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 千代田

3 赤尾 泉 昭和○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 柳町

4 島田 栄 昭和○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 柳町

5 青木 元 昭和○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 清水町

6 戸口 南 昭和○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 八幡

7 石井 みどり 平成○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 関間

8 小山 さつき 平成○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 山田町

9 坂戸 伊武樹 平成○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 千代田

10 清水 さくら 平成○○年○○月○○日
■坂戸市
□市外 にっさい花みず木

11 山田 かすみ 昭和○○年○○月○○日
□坂戸市
■市外 川越市鯨井

12 今成 幸 昭和○○年○○月○○日
□坂戸市
■市外 川越市むさし野

13 今泉 正代 昭和○○年○○月○○日
□坂戸市
■市外 東松山市高坂

14 高倉 新 平成○○年○○月○○日
□坂戸市
■市外 鶴ヶ島市脚折町

15 石坂 楓 平成○○年○○月○○日
□坂戸市
■市外 鳩山町鳩ケ丘

16      年  月  日
□坂戸市
□市外

17      年  月  日
□坂戸市
□市外

18      年  月  日
□坂戸市
□市外

19      年  月  日
□坂戸市
□市外

20      年  月  日
□坂戸市
□市外

21      年  月  日
□坂戸市
□市外

22      年  月  日
□坂戸市
□市外

23      年  月  日
□坂戸市
□市外

24      年  月  日
□坂戸市
□市外

25      年  月  日
□坂戸市
□市外

特
記
事
項

記載例